AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
GRUP.CH

FORM IMI

Formohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar GRUP.CH Sh.p.k. sot me
daten 01.11.2024 e ortakeve themelues.

1- Bashkim Fetahaj, atésia Rasim, amésia Sahide, shtetas Kosovar, lindur né Prizren dhe banues
n¢ Prizren, me adresé Prizren,Kosove, lindur mé 11/08/1976, gjendja civile i martuar™,
madhor. me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr.416886 dhe nr. personal 1002610830

2- Nehat Gashi ,atésia Nazim, amésia Halime, shtetas Kosovar, lindur né Leshan dhe banues né
Leshan, me adresé Leshan,Suhareke Kosove lindur mé 20/03/1972. gjendja civile “i martuar™,
madhor. me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr.730739 dhe nr. personal 1030631923

SELIA

Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar GRUP.CH Sh k &shté né fshatin Ishull Shengjin

pasuria me Nr 127/9, zona kadastrale 1986, Ishull Shengjin, Lezh&. Ajo do te hape filiale dhe ne

rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit. ’

FORMA JURIDIKE

Forma juridike e shoqerise eshte Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shoqerise eshte e pakufizuar ne kohe.

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise GRUP.CH Shpk. &shté:
- Né fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme me gellim investimi dhe zhvillimi me
karakter turistik.
- Né fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te tjeret.
- Né fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj.
- Né fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike.
- Né fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere et).
- Né fushen e tregtise me shumice e pakice, import —eksport i tyre
- si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise eshte 120.000 Lek, njeqind mije Leke e perbere nga 2 kuote
me vlere 60°000 leke si me poshte:




KONTRIBUTI I ORTAKEVE

Z. Bashkim Fetahaj 50 % te kuotave apo 1 kuote
Z. Nehat Gashi 50 % te kuotave apo 1 kuote

ORGANET _DREJTUESE

Asamblea ¢ ortakeve eshte organi me i larte vendimor i shogerise dhe perbehet nga Keta
anetare.
Cdo anetar i asamblese ka te drejte te marre pjese ne asamble vete ose me perfagesim dhe te beje
prezent opinionin e tij. Numri i votave te ¢do perfagesuesi te asmablese eshte ne raport me pjesen
etyre te kapitalit ne kapitalin themelor te shogerise.
Shogeria tregtare GRUP.CH Shpk. drejtohet nga administrator Bashkim Fetahaj i cili emerohet
nga asamblea e ortakeve per nje afat 5-vjecar me te drejte perseritje i cili ka te drejte qe sipas rastit
te emeroje te gjithe punonjesit e shogerise.

Ne marredheniet me te tretet Shogeria perfagesohet nga administatori

Ne emer te shogerise firmos administratori i cili i bashkangjit emertimin tregetar te
shogerise emrin, mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akti i themelimit nenshkruhet nga ortaket themelues te perfagesuar me Prokure te Posacme
Nr 6684 rep Nr 3834 kol date 01/11/2024 nga Merita Gjegi

ORTAKET THEMELUES
Bashkim Fetahaj Nehat Gashi

| perfagesuar me procure te posacme nga
Merita Gjegi




